Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2025 № 531-п
г. Тутаев

О внесении изменений в
Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального
имущества Тутаевского
муниципального района на 2025
год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о приватизации муниципального имущества Тутаевского
муниципального района, утверждённым решением Муниципального
Совета Тутаевского муниципального района от 30.04.2015 №99-г,
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества Тутаевского муниципального
района на 2025 год, утверждённый постановлением Администрации
Тутаевского муниципального района от 27 .11.2024 №930-п:
1.1. дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества новым объектом (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление в течение 15 календарных дней
со дня его подписания на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
информации о проведении торгов, определённом Правительством
Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
И.о. заместителя Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам -
начальника управления муниципального имущества Администрации ТМР
Петрову А.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского муниципального округа ~r О.В. Низова

Приложение
к постановлению Администрации

Тутаевского муниципального района
от 20.06.2025 № 531-п

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации муниципального имущества

Тутаевского муниципального района на 2025 год

Перечень объектов, подлежащих приватизации

№ Наименование Местонахождение/ Адрес Площадь Назначение Способп/п имущества складирования (кв. приватизации
материала м)/ед.изм.

7. Нежилое Ярославская область, 19,3 кв.м. Нежилое аукционпомещение Тутаевский район, п.
(кадастровый Константиновский, ул.
номер Ленина, 17 пом. 23
76:15:022302:1379)